
Uchwała Nr 403/XXVIII/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 23.02.2017r. 
 

w sprawie: określenia kryteriów przyjęć obowiązujących w postępowaniu 

rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do samorządowych 

przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Ciechanów, wraz z liczbą punktów możliwą do uzyskania za poszczególne 

kryteria oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów. 

 

Na podstawie art. 204 ust.1 i  ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2016r. poz. 60) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia          

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 § 1 

Określa się kryteria przyjęć obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do samorządowych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miejska Ciechanów, wraz z liczbą punktów możliwą do uzyskania za poszczególne 

kryteria oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów – 

stanowiące załącznik nr 1 do uchwały.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów.  

§3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego.  

      Przewodnicząca  

               Rady Miasta Ciechanów 

/-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 


